Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09 января 2019г. № 01 - Р

Об утверждении плана мероприятий по расходованию средств муниципального дорожного фонда Александровского сельского поселения
на 2019 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в российской федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Совета Александровского сельского поселения от 14.03.2014г. №160-418-С «О создании муниципального дорожного фонда  Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района и утверждения порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда  Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района»,

1.	Утвердить план мероприятий по расходованию средств муниципального дорожного фонда Александровского сельского поселения на 2019 год, согласно приложению.

	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Александровского
сельского поселения                                             		Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
                                                                  Александровского сельского поселения
от 09.01.2018 г. № 01-Р

План мероприятий по расходованию средств муниципального
дорожного фонда  Александровского сельского поселения
на 2019 год

	№ п/п
	Наименование проводимых работ
	Сумма расходов, тыс.руб.
	Объем работы
	Срок исполнения

	1.
	Чистка дорог от снега улиц и поселковых дорог населенных пунктов Александровского сельского поселения
	400,00
	37,099 км.
	в течение зимнего  периода

	2.
	Обкос, грейдирование дорог улиц и поселковых дорог населенных пунктов Александровского сельского поселения
	168,60
	37,099 км
	апрель-октябрь

	3.
	Ямочный ремонт асфальтового покрытия:
- с. Новая Бахметьевка ул. Зеленая
- х. Журавка ул. Сорокина и межпоселковая

	300,00
	2,0 км
	июль-август

	4.
	Дробление древесно-кустарниковой растительности в щепу вдоль обочины межпоселковой дороги до села Б. Князевка
	250,00
	  10,0 км
	май-июль

	5.
	Приобретение концентрата для пескосоляной смеси
	100,00
	[bookmark: _GoBack]15,0 т.

	сентябрь-октябрь

	6.
	Отсыпка межпоселковой дороги до села Б. Князевка щебнем
	100,00
	4,0 км.
	май-сентябрь

	Итого:
	       1318,60